

# **Morten J. Holding ApS**

**Ivar Huitfeldts Gade 66, 3., 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 32 78 43 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

---

Morten Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Morten J. Holding ApS Ivar Huitfeldts Gade 66, 3. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 32 78 43 21
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associerede virksomheder</b>	Jeni Tech A/S, Aarhus Engkilde Invest ApS, Aarhus Engkilde Byg ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.951 kr. mod 155.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Af- og nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver	-20.081	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	505.057	136.389
Andre finansielle indtægter	45.385	32.993
Øvrige finansielle omkostninger	-8.290	-6.634
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.321</b>	<b>158.998</b>
Skat af årets resultat	-7.370	-3.314
<b>Årets resultat</b>	<b>510.951</b>	<b>155.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.476	-263.211
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	140.775	368.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>510.951</b>	<b>155.684</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	930.541	365.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	930.541	365.401
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>930.541</b>	<b>365.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.158.191	921.306
Tilgodehavender i alt	1.158.191	921.306
Likvide beholdninger	56.857	102.701
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.215.048</b>	<b>1.024.007</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.145.589</b>	<b>1.389.408</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.727	166.251
4 Overført resultat	1.008.782	868.007
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.670.209</u></b>	<b><u>1.209.858</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	7.370	3.314
Anden gæld	464.260	172.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.380</u>	<u>179.550</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>475.380</u></b>	<b><u>179.550</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.145.589</u></b>	<b><u>1.389.408</u></b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	199.150	199.150
Tilgang i årets løb	246.664	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>445.814</b>	<b>199.150</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	166.251	429.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	505.057	136.389
Udbytte	-166.500	-399.600
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>504.808</b>	<b>166.251</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-20.081	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<b>-20.081</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>930.541</b>	<b>365.401</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Morten J. Holding ApS
Jeni Tech A/S, Aarhus	40,0 %	2.162.850	1.637.837	865.140
Engkilde Invest ApS, Aarhus	25,0 %	188.949	46.153	47.237
Engkilde Byg ApS, Aarhus	25,0 %	-248.649	-202.141	-62.162
		<b>2.103.150</b>	<b>1.481.849</b>	<b>850.215</b>

	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	166.251	429.462
Resultatandel	318.476	-263.211
	<b>484.727</b>	<b>166.251</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	868.007	499.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.775</u>	<u>368.295</u>
	<b><u>1.008.782</u></b>	<b><u>868.007</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>